
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
Processo Administrativo Nº 14/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 07/02/2023 09:36:21

LOTE 1

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em máquinas (pá carregadeiras, motoniveladoras, retro-escavadeiras, 
rolo compactador, trator de esteira, trator agrícola) Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, 
confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 93

Autor Marca/Modelo Valor
CLODOALDO FERREIRA CALTRAM Serviços 265,75

OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 265,74

LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA Serviços 265,75

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 propria / proprio 265,75

VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 260,00

Val. Ref.: 265,75

LOTE 2

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em máquinas (pá carregadeiras, motoniveladoras, retro-escavadeiras, 
rolo compactador, trator de esteira, trator agrícola) Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, 
confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 282

Autor Marca/Modelo Valor
LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA Serviços 265,75

VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 260,00

OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 265,74

CLODOALDO FERREIRA CALTRAM Serviços 265,75

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 propria / proprio 265,75

Val. Ref.: 265,75

LOTE 3

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em veículos (caminhões, ônibus, camionetas, veículos passeio, vans). 
Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o 
seu perfeito funcionamento.

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 108

Autor Marca/Modelo Valor
LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA Serviços 263,75

OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 263,74

VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 263,00

CLODOALDO FERREIRA CALTRAM Serviços 263,75

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 propria / proprio 263,75

Val. Ref.: 263,75

LOTE 4
Item: 1 Unidade: hrQuant.: 327 Val. Ref.: 263,75

1 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em veículos (caminhões, ônibus, camionetas, veículos passeio, vans). 
Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o 
seu perfeito funcionamento.

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 263,74

VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 263,00

LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA Serviços 263,75

CLODOALDO FERREIRA CALTRAM Serviços 263,75

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 propria / proprio 263,75

LOTE 5

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em equipamentos e ferramentas e outros serviços (carretinhas, 
roçadeiras, trados, implementos diversos,  ferramentas diversas, equipamentos diversos, serviços de confeccionar 
materiais de decoração natalina, entre outros necessários). Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, 
confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento. 

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 243,09

LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA Serviços 243,10

CLODOALDO FERREIRA CALTRAM Serviços 243,10

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 propria / proprio 243,10

VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 243,00

Val. Ref.: 243,10

LOTE 6

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em equipamentos e ferramentas e outros serviços (carretinhas, 
roçadeiras, trados, implementos diversos,  ferramentas diversas, equipamentos diversos, serviços de confeccionar 
materiais de decoração natalina, entre outros necessários). Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, 
confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento. 

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 450

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 243,09

CLODOALDO FERREIRA CALTRAM Serviços 243,10

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 propria / proprio 243,10

LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA Serviços 243,10

VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 243,00

Val. Ref.: 243,10

LOTE 7

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/2 
polegada, com 1 trama, (em metro)

Item: 1 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 50,84

Val. Ref.: 50,85

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/2 
polegada, com 2 trama, (em metro)

Item: 2 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 68,69

Val. Ref.: 68,70

2 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Descrição: Serviços. de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/4 
polegada, com 1 trama, (em metro)

Item: 3 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 32,28

Val. Ref.: 32,29

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1/4 
polegada, com 2 trama, (em metro)

Item: 4 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 40,18

Val. Ref.: 40,19

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/4 
polegada, com 1 trama, (em metro)

Item: 5 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 55,29

Val. Ref.: 55,30

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/4 
polegada, com 2 trama, (em metro)

Item: 6 Unidade: MTQuant.: 100

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 81,59

Val. Ref.: 81,60

Descrição: Serviço de de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/8 
polegada, com 1 trama, (em metro)

Item: 7 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 40,84

Val. Ref.: 40,85

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 3/8 
polegada, com 2 trama, (em metro)

Item: 8 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 63,23

Val. Ref.: 63,24

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 5/8 
polegada, com 1 trama, (em metro)

Item: 9 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 56,49

Val. Ref.: 56,49

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 5/8 
polegada, com 2 trama, (em metro)

Item: 10 Unidade: MTQuant.: 55

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 80,71

Val. Ref.: 80,72

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1 
polegada, com 1 trama, (em metro)

Item: 11 Unidade: MTQuant.: 55 Val. Ref.: 110,35

3 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 110,34

Descrição: Serviço de confecção de mangueira hidráulica de alta pressão, com malha de aço em sua estrutura, 1 
polegada, com 2 trama, (em metro)

Item: 12 Unidade: MTQuant.: 75

Autor Marca/Modelo Valor
OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS PROPRIA / PROPRIA 143,69

Val. Ref.: 144,00

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44fa4603933c4daa92a7d203bdbd4661.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6eb6ce445364c2d99bbccf59c2c1fd2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/acdb11429d8c4c138907e85c88215b11.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a344724c0534827b4dec417a5dc0397.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a0b5f7d239224442a8e9a0a71469c46a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b33e9132708844d499225304d7b3825e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c138ff41e06d4376a37470e68c1a3d7a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/37a2266a07354484ba5c73b00507aba4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00aef551b2ef4c869f25ca7af781a0b8.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/77e8fc1159394188a07e4550a5ced071.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/02/2023 15:50

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/359527a5c0224a73b87b808bbce006e3.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 24/02/2023 09:40

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a598a322894e4359bef34a1c8e8f41a8.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 24/02/2023 09:46

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fdff7effdc2e46e2bb9822c5d6a87d62.pdf

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908

DOCUMENTOS ANEXADOS

4 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/774a57f2c66c427395af2bda337619ef.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62300625821f43999bd9ce3e8862b6da.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e6b0d2ec0bf4cdc9d42a0c606f12beb.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c09695be62c40e48a3e0c58e14f2eef.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca06b401387149e093eb766c1bcc08a8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9307dcadb204f2c875b258700981180.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/feacd1ca4ec64731af1c33dd5c0a99c6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6712da1421114ec4a5f9e6c86b80df87.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f1dcaac06c74948a905d7449084cb3b.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e0c0c76b1c45339d77eefbef1b2dc2.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/854b4284f45e4a00a8e2529299353a50.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 14/02/2023 14:51

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b700b4e068c242838505e412475d6377.pdf

CLODOALDO FERREIRA CALTRAM

5 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c942f0fb0f848d5953924fe155e3f92.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dda371b611ac46bfaef8457dafd018a0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ee5a531dcf64202b7309a2c14178d46.jpeg

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8767b91034d406e8c3385d96045e504.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3bb57418874342b089a40e5232f33d5f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d93d3fbc93b447fbe1a250e1ef37818.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1f09ed0887b43859d4eb577cec85cd8.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58338e0da8df4b8d90118a81ed1f080f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ecc6a6930174bd193891cc18afbb241.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d1ed3e08a534ab1acfc08d9c0aa466f.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/02/2023 08:22

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61ad914ff7b04774bf039b10267ca489.pdf

Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)Horário: 24/02/2023 11:23

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da614b3e8e76416c8474f9d6e5f2b248.pdf

LIDER MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA

6 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0eaa724e8d4647528510af5435b2db93.rar

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccbc170caa104ec8a2b2426a2b9e8461.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43160250ee1f435db6b17c1473b8ac54.rar

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33428db062104e74b07503df0832897d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42f0d5699b0949488ad76a41510e05df.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/347a112135d84f6cab9b80a5bb467f3c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b90459d3bc54bbeba9514ef7bb61a5b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c98744a19d054aeea6010559864f0172.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/88a773b3be3a4485997a4fe78f54ba44.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2e0bd8b0b06b4b12bf0ef6c744829f50.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/02/2023 15:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7ce81ac7b5f4fdb96d03c55ba5f0597.pdf

VL TORNEARIA LTDA

7 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70877bb29c94f829334a61ba3132b7e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35d726a9aa1241058114d268d7440aa7.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19bd5bbb365b4c59ae71946ad870a1b3.png

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee1e6edb27164018aa50e9069d5895a1.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f97c31460c5b45729b3750ac8c416f8d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7d1398d37c534643923bfd9e3cc52d1e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c30a5ef6ee54c18bf6cb0c86a012454.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d2f366d6bd44d8db1352a6c37a54bea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6ec8e1542e343a2a04aaedfe2f84e7b.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d32f71e9a7849a1a3ae4eae8fe3f920.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b8a04281125430e8192b78c22d8077f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 23/02/2023 19:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a76f17781d54cd397bec0a141bbfc0f.png

OSCAR BACKES - OBRAS E SERVICOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

8 de 8

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


